
                                                 1 / 3 
 

广东省职业病防治院消防联动门禁系统 

安装改造工程招标公告 

 

我院本次采购消防联动门禁系统安装改造工程项目，地点位于海康街 68 号（临床大楼），采用

询价方式进行招标采购，有关事项如下： 

1、 项目名称：消防联动门禁系统安装改造工程项目； 

2、 项目编号： GDZFYSB202005-07-02； 

3、采购人名称：广东省职业病防治院； 

4、采购人施工地址：广州市海珠区海康街 68 号临床大楼住院部 

5、本项目招标最高限价：￥35，000.00 元。 

6、施工工期：签订合同后 10 日历天。 

7、采购内容及要求：见附件清单。 

8、合格的投标人 

8.1、具有独立承担民事责任的能力；且在国内注册的法人实体（企业法人营业执照副本、组

织机构代码证、国税及地税登记证原件）；  

    8.2、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力  

    8.3、核心产品配件如防火门监控器如果不是制造商投标应有制造商的产品授权原件  

    8.4、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录声明函；投标人被“信用中

国”网站列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的、被“中国政府采购网”网站列入政

府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的），不得参与本项目的政府采购活动，提

供查询结果网页打印件并加盖供应商公章；  

    8.5、核心产品配件如防火门监控器提供第三方合格检测报告 

9、以上复印件，招标人必要时要求投标人提供原件核对。 

10、投标报价人需按照附件清单要求，提供用户需求书响应表，并提供投标货物的品牌、型号、详

细技术资料、配置清单、安全检测报告及质保期限。 

11、报价还包含：报政府相关管理部门审批费用、社保、各项保险、运输（含一、二次运输、人工

搬运、余坭外运）安装、调试、培训、含税发票等。 

12、以上资料必须密封在标准的档案袋内，并在封面上注明投标项目名称、公司、联系人姓名及

手机电话号码。  



                                                 2 / 3 
 

13、符合资格的投标人应当在 2020 年 08 月 10 日至 2020 年 08 月 17 日 期间（上午 08:00 至 

12:00, 下午 14:00 至 17:00，法定节假日除外），请把投标文件递交（或邮寄）到广州市海珠区

新港西路海康街 68 号，广东省职业病防治院办公楼 405 房。 

联系人：钟小姐，联系电话：020-34063091 。 

 

广东省职业病防治院                  

2020 年 8 月 10 日 

 

 

 

 

附件 
一、技术参数及要求 

1.1、消防联动型门禁系统构成 

系统由联动型防火门控制器（可升级到功能更多的安全门管理系统）、磁力门锁、紧急玻璃按

钮开关、密码读卡器、非编码型感烟探测器、非编码型感温火灾探测器、声光报警器等组成。 

1.2、技术参数 

联动型防火门控制器：AC220V 输入，DC12V 输出；带消防联动输入、输出信号、磁力锁：DC12V

输入；吸力：280KG 

1.3、产品功能 

1.3.1、安装此系统的防火门，平时（通电状态时）防火门不能开启，未授权人员不能出入； 

1.3.2、授权开门：经授权的输入密码或读卡后可以开门出入，不启动声光报警器； 

1.3.3、紧急开门：紧急情况下可以通过按钮开关，启动声光报警器，引导从此处紧急疏散； 

1.3.4、消防联动控制开门：火灾时，防火门联动控制器接收到消防电源联动信号后，切断该

系统电源开门。并启动声光报警器。引导人员紧急疏散逃生； 

1.3.5、现场独立控制开门：当现场感温或感烟火灾探测到火情，启动声光报警器同时系统断

电开门，人员可紧急疏散逃生。 

二、系统配置及报价清单 

 

 



                                                 3 / 3 
 

序号 产品名称 数量 单位 品牌 型号 单价 金额 备注 

1 联动型防火门控制

器（防火门接线盒）

4 台      

2 磁力锁 4 副      

3  指纹门禁机 8 个     IC 型 

4 出门开关按钮 4 个     安装在 4、6

楼护士站 

5 烟感探测器 4 个     非编码型 

6  感温火灾探测器 4 个     非编码型 

7 声光报警器 4 个     DC12V 

8 紧急玻璃开关 4 个      

9  线、管材料 1 项     明装 

10 人工安装、调试费 1 项      

11 安全生产措施费  项      

12 含本公告第 11 

点内容 
1 项      

13 税费   

14 合计总费用   

 
 


